

# 単 価 合 意 書

令和6年2月27日に契約したR6熊谷管内下流維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月7日

発注者 住所 埼玉県川越市新宿町3-12

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局荒川上流河川事務所長 村田 啓之

受注者 住所 埼玉県熊谷市村岡306番地1

氏名 株式会社ケージーエム 代表取締役 小林 正裕

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		39,708,487	
除草工						
		式	1		35,514,636	
堤防除草工						
		式	1		35,514,636	
除草						
機械式		m2	0		0	
除草						
機械式		m2	3,013,000	9.8	29,527,400	
除草						
肩掛式		m2	0		0	
除草						
肩掛式		m2	118,000	37.32	4,403,760	
除草						
上下刃逆回転		m2	0		0	
除草						
上下刃逆回転		m2	3,000	88.39	265,170	
集草						
機械式		m2	0		0	
集草						
機械式		m2	57,000	9.83	560,310	
集草						
人力		m2	0		0	
集草						
人力		m2	1,200	22.2	26,640	
梱包						
		m2	0		0	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
梱包		m2	57,000	4	228,000	
積込・荷卸 梱包有り		m2	0		0	
積込・荷卸 梱包有り		m2	57,000	4.41	251,370	
積込・荷卸 梱包無し		m2	0		0	
積込・荷卸 梱包無し		m2	1,200	13.97	16,764	
運搬(堤防除草) 処分場(梱包有り)		m2	0		0	
運搬(堤防除草) 処分場(梱包有り)		m2	57,000	2.61	148,770	
運搬(堤防除草) 処分場(梱包無し)		m2	0		0	
運搬(堤防除草) 処分場(梱包無し)		m2	1,200	7.41	8,892	
除草処分		t	0		0	
除草処分		t	5	15,512	77,560	
堤防養生工		式	1		861,570	
芝養生工		式	1		861,570	
施肥	N, P, K 肥料使用量 0kg/万m2	m2	0		0	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
施肥	N, P, K 肥料使用量 0kg/万m2	m2	1,850	12.11	22,403	
抜根	抜根+集草+積込運搬	m2	0		0	
抜根	抜根+集草+積込運搬	m2	3,700	95.35	352,795	
除草 機械式		m2	0		0	
除草 機械式		m2	18,240	9.8	178,752	
集草 機械式		m2	0		0	
集草 機械式		m2	14,010	9.83	137,718	
梱包		m2	0		0	
梱包		m2	14,010	4	56,040	
積込・荷卸 梱包有り		m2	0		0	
積込・荷卸 梱包有り		m2	14,010	4.41	61,784	
運搬(堤防除草) 処分場(梱包有り)		m2	0		0	
運搬(堤防除草) 処分場(梱包有り)		m2	14,010	2.61	36,566	
除草処分		t	0		0	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草処分		t	1	15,512	15,512	
清掃工		式	1		625,408	
塵芥処理工		式	1		625,408	
堆積塵芥収集(機械処理)		m3	0		0	
堆積塵芥収集(機械処理)		m3	8	2,975	23,800	
堆積塵芥収集(人力処理)		m3	0		0	
堆積塵芥収集(人力処理)		m3	56	7,558	423,248	
堆積塵芥運搬 軽量物	軽量物	m3	0		0	
堆積塵芥運搬 重量物	重量物	m3	8	1,645	13,160	
堆積塵芥運搬 軽量物	軽量物	m3	0		0	
堆積塵芥運搬 重量物	重量物	m3	56	2,950	165,200	
処分工		式	1		226,288	
廃棄物等処分工		式	1		226,288	
殻処分 アスファルト殻	アスファルト殻	t	0		0	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分 アスファルト殻	アスファルト殻	t	1	912	912	
殻処分 コンクリート殻	コンクリート殻(無筋)	t	0		0	
殻処分 コンクリート殻	コンクリート殻(無筋)	t	1	912	912	
混合廃棄物処分 安定型	安定型	m3	0		0	
混合廃棄物処分 安定型	安定型	m3	21	10,037	210,777	
処分費 枝葉		t	0		0	
処分費 枝葉		t	1	13,687	13,687	
維持修繕工		式	1		2,328,201	
維持修繕工		式	1		2,328,201	
維持修繕工		式	0		0	
維持修繕工		式	1		2,328,201	
仮設工		式	1		152,384	
交通管理工		式	1		152,384	
交通誘導警備員		式	0		0	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員		式	1		152,384	
直接工事費		式	1		39,708,487	
共通仮設費		式	1		3,426,375	
共通仮設費		式	1		456,241	
現場環境改善費(率計上)		式	1		456,241	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,970,134	
純工事費		式	1		43,134,862	
現場管理費		式	1		14,166,307	
工事原価		式	1		57,301,169	
一般管理費等		式	1		10,395,988	
スライド足切額		式	1		-670,000	
業務委託料		式	1		1,742,843	
工事価格		式	1		68,770,000	
消費税相当額		式	1		6,877,000	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		75,647,000	